
PROMO Course de la ville de Saint-Maurice
Slalom (Alpin) Filles (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U14 104 2782613 MASSON MAELIE 2013 FRA MV ST MAURICE 37.23
2 2/U14 101 2697913 CHASSIGNET ANAIS 2012 FRA MV SC HT SAVOUR 39.12
3 3/U14 100 2728759 RITZ LOUISE 2012 FRA MV SK DU TANET 40.06
4 4/U14 98 2762072 THIEBAUTGEORGE... 2013 FRA MV ST MAURICE 40.19
5 5/U14 99 2729149 AUER LYANNA 2013 FRA MV SCV THANN 41.68
6 1/U12 63 2728994 MALE ELISE 2015 FRA MV ST MAURICE 42.37
7 2/U12 66 2745396 HANTZ CURIEN KIM 2015 FRA MV LA BRESSAUDE 42.79
8 3/U12 67 2783643 KARRER JULIETTE 2015 FRA MV ST MAURICE 46.20
9 6/U14 102 2801592 PIERREL NOELIE 2013 FRA MV LA BRESSAUDE 46.47

10 4/U12 65 2729035 HINIGER LOUISE 2014 FRA MV SK DU TANET 47.06
11 5/U12 64 2794653 MOUROT AGATHE 2014 FRA MV ST MAURICE 49.12
12 7/U14 103 2730062 WEBER ELLIE 2013 FRA MV SC SAUSHEIM 53.15

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
/ U12 120 LCN2819374 PASIAK MATILDA 2014 SC HT SAVOUR Dsq ()
/ U12 62 2782081 THIEBAUTGEORGE... 2015 FRA MV ST MAURICE Dsq ()
/ U12 61 2774585 AUBERT SASHA 2014 FRA MV US VENTRON Dsq ()

Nombre de disqualification(s) : 3

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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PROMO Course de la ville de Saint-Maurice
Slalom (Alpin) Filles (U12/U14)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U14 104 2782613 MASSON MAELIE 2013 FRA MV ST MAURICE 35.61
2 2/U14 101 2697913 CHASSIGNET ANAIS 2012 FRA MV SC HT SAVOUR 38.16
3 3/U14 100 2728759 RITZ LOUISE 2012 FRA MV SK DU TANET 38.80
4 4/U14 99 2729149 AUER LYANNA 2013 FRA MV SCV THANN 39.15
5 5/U14 98 2762072 THIEBAUTGEORGE... 2013 FRA MV ST MAURICE 39.32
6 1/U12 66 2745396 HANTZ CURIEN KIM 2015 FRA MV LA BRESSAUDE 41.06
7 2/U12 63 2728994 MALE ELISE 2015 FRA MV ST MAURICE 42.15
8 3/U12 67 2783643 KARRER JULIETTE 2015 FRA MV ST MAURICE 45.30
9 4/U12 62 2782081 THIEBAUTGEORGE... 2015 FRA MV ST MAURICE 45.40

10 6/U14 102 2801592 PIERREL NOELIE 2013 FRA MV LA BRESSAUDE 45.76
11 5/U12 65 2729035 HINIGER LOUISE 2014 FRA MV SK DU TANET 47.50
12 6/U12 64 2794653 MOUROT AGATHE 2014 FRA MV ST MAURICE 47.61
13 7/U12 61 2774585 AUBERT SASHA 2014 FRA MV US VENTRON 49.37
14 7/U14 103 2730062 WEBER ELLIE 2013 FRA MV SC SAUSHEIM 49.40
15 8/U12 120 LCN2819374 PASIAK MATILDA 2014 SC HT SAVOUR 51.05

ABANDONS
Nombre d'abandon(s) : 0

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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